

URZĄD GMINY  
w Radziemicach  
32-107 Radziemice  
tel./fax 385-62-44

**Redakcja IKP**  
**Internetowy Kurier Proszowicki**  
ul. Jagiełły 21  
32-100 Proszowice

dotyczy: artykułu Redaktora działu Pamięć i historia.

Po ukazaniu się w dniu 8 września br. artykułu pt. „**Boisko sportowe w Radziemicach**” autorstwa Pana redaktora Zbigniewa Paętki, nie pozostaje mi nic innego jak odnieść się do powielania przez niego nieprawdziwych informacji w nim zawartych. Po pierwsze zmuszony jestem do podważenia wiarygodności dziennikarskiej Pana Redaktora, gdyż Pan Zbigniew Paętka jako jedna z czterech osób tworzy komitet poparcia „KKW Nasza Gmina Radziemice”, którego kandydatem na wójta gminy Radziemice będzie Pan Eugeniusz Skoczeń.

Pan Redaktor znacząco mija się z faktami, pisząc artykuł, przytacza wiele spraw, które nie są prawdziwe a wręcz szkodzą, nie tylko mojej osobie ale przede wszystkim wizerunkowi gminy Radziemice.

Wobec powyższego, wyjaśniam, iż;

- LZS Milenium Radziemice, formalnie nadal istnieje, mimo zmian jakie nastąpiły w trakcie czynnego trwania zespołu (np. po śmierci Ś.p Bogusława Nowaka – do chwili obecnej nie dokonano żadnych zmian w statucie klubu – nadal jest prezesem a klub formalnie istnieje).
- W 2011 roku podjąłem działania w celu utworzenia klubu sportowego LZS, by odtworzyć przeorganizować, to co funkcjonowało do 2009 roku, niestety dwukrotne próby zwołania założycieli „Milenium” spełzły na niczym. Dysponuję dokumentem, który stanowi załącznik do niniejszego pisma, tj. protokół z ostatniego posiedzenia zarządu Klubu, z którego nic nie wynika. Zwołanie walnego zebrania, było konieczne gdyż otwarłoby drogę do uzyskania dofinansowania 35 tys zł. na nowo powstały LZS z Towarzystwa Sportowego. W między czasie Rada Gminy Radziemice postanowiła przeznaczyć ze środków budżetowych kwotę 8 tys zł. na reaktywację Klubu Milenium. Ostatecznie, nie doszło do skutku ani jedno, ani drugie. Z powodu braku deklaracji zarządu Milenium (czy się likwidują czy też zawieszają działanie).
- W roku 2010 przejąłem zobowiązania Klubu Milenium wobec PZPN za dwie żółte kartki (kwota 420 zł.), oraz niezapłacone faktury na kwoty; 3 800 zł - sprzęt sportowy, nawozy na utrzymanie murawy w wys. 5 000 zł, zepsuty ciągnik do koszenia trawy, gdzie remont kapitalny wyniósł 2 000 zł. (proszę zwrócić uwagę na fakt, iż podana kwota na utrzymanie boiska w ciągu zaledwie jednego roku jest za wysoka oraz czy logiczne jest wydanie kwoty pieniężnej na sprzęt dla zawodników, którzy de facto nie grali od pół roku!). Na terenie całego powiatu proszowickiego



występują 2 boiska sportowe, wybudowane w ramach Projektu „Moje boisko ORLIK 2012”, jedno w Gminie Pałecznica, drugie w Gminie Nowe Brzesko, obydwa oddane do użytku w 2008 roku (tj. w drugim roku kadencji mojego poprzednika na stanowisku Wójta Gminy Radziemice), wobec powyższego informacje zawarte w artykule Pana Redaktora Pałетки są dalece nierzetelne i mijające się ze stanem rzeczywistym. Boiska sportowe, o których pisze Pan Redaktor, powstały na takiej samej zasadzie jak te, zbudowane w 2013 roku w Radziemicach (mają docelowo wyglądać jak w gminach ościennych) tyle, że wspomniane wykonane zostały 10 lat temu.

- Firma Ardagh Groop Polska wspomniana w artykule nie znajduje się w odległości cyt. „...zaledwie 600 m. od Urzędu Gminy...” a w odległości ponad 2 km. (zł. nr 2 ale nie wiem jakie to ma znaczenie oprócz rzetelności dziennikarskiej skoro firma nie dysponuje własnym boiskiem)
- Pan Zbigniew Pałetko żądał odrębnego pomieszczenia w nowo wybudowanej Wielofunkcyjnej Świetlicy Oświatowej dla działalności „swojego” stowarzyszenia, co dało się pogodzić ze Stowarzyszeniem Kombatantów, bez ograniczania dostępu młodzieży do pozostałych pomieszczeń i taka propozycja z mojej strony padła, ale z niej nie skorzystał. Dlatego wykorzystuje portal IKP reklamowany przez naszą gminę ([www.radziemice.gmina.pl](http://www.radziemice.gmina.pl)) jako wiarygodny, do uzyskania własnych korzyści i realizowania prywatnych celów.

Ponadto Pan Redaktor Zbigniew Pałetko informuje opinię publiczną o stanie zadłużenia gminy w sposób kłamliwy i irracjonalny cyt. „...Teraz widzę a zarazem współczuję T. Wilkowi. jak duży był to "młyn", który wymieł prawie 5 mln zł. długu dla gminy Radziemice...” nie sięgając, do ogólnie dostępnych informacji na stronach BIP oraz [www.radziemice.gmina.pl](http://www.radziemice.gmina.pl), lub bezpośrednio - jako mieszkaniec Gminy Radziemice u skarbnika i radnych, powielając powtarzane niewiarygodne dane.

Dług zastany przeze mnie w 2010 roku na pograniczu możliwości gminy wynosił ok. 6 182 000 zł, zredukowany w ciągu mijającej kadencji o 2 000 000 zł. Jednocześnie wykonane inwestycje na ponad 7 100 000 zł. Przypominam, że to zaledwie w ciągu 4 lat (nadmieniam, że dane są dostępne dla wszystkich w BIP i UG ), dlaczego Pan Redaktor pisze takie kłamstwa, powiela informacje przekazywane z ust do ust przez niezaspokojonych desperatów i kłamców, nie mających pojęcia o stanie finansowym gminy?

Zastanawiam się jak zatem traktować pozycje książkowe wydane przez Pana Zbigniewa Pałetko? (na które powołują się studenci różnych kierunków przy pracach mgr); jako legendy przekazywane z pokolenia na pokolenie?, czy jako grafomanię autora? Włącznie z artykułem, który spowodował moje poruszenie? A może po prostu po przegranej batalii z moim szanownym poprzednikiem Eugeniuszem Skoczniem, o „Mleczarnię w Radziemicach” Pan Redaktor szuka sobie kolejnych wrogów, z poprzednich robiąc sobie jednocześnie przyjaciół? A co z artykułem „Skoczeń go Homme”? dlaczego, nie ma go w archiwum IKP ?

Reasumując, oczekuję na szybkie sprostowanie artykułu z dnia 8 września 2014 roku, w przeciwnym razie, zmuszony będę podjąć kroki prawne, przeciwko szkalowaniu i obrażaniu mojej osoby a przede wszystkim gminy, w której mieszkamy. Może warto byłoby



skonfrontować artykuły Pana Paletki z rzeczywistością przed ich zamieszczeniem na poczytnym portalu IKP.

  
WÓJT GMINY  
Tomasz Wilk